[Iporokoi

LIKOJIHOT'O ATana Bcepoccuickon OJIMMITNAIbI IKOJIBHUKOB
B 2017-2018 yuebHOM TOY

npeaAMET: 5KOHOMMHKA

Ne IIpeamer ®.1.0. Jata Knacc (OOmuit | bamel Craryc Yuurens
POXKICHUS Oan

1 DKOHOMHUKA 3akuneB Panian Pamniesny 03.02.2002 9b 100 7 YYaCTHHUK KanrimMoBa
PummMma
PumaroBHa

2 DKOHOMUKA Bammynnuna Cabuna Wnedaporna | 27.09.2002 9b |100 6 yuacTHUK  |KagbiMoBa
PummMma
PuiratoBHa

3 DKOHOMHKA AxmeToB Pauc AnsiiieTnnHOBUY 16.09.2002 9A |100 6 Y4aCTHHUK KaneimoBa
Pumma
PuiratoBHa

4 DKOHOMHKA laiizymun bynat UnsHypoBuy 29.03.2003 9A |100 6 yuacTHUK  |KagsiMoBa
Pumma
PumaroBHa

5 DKOHOMUKA Xadwuzos Jlaammn OneroBud 09.03.2002 10 100 41 yyacTHUK  |KagbiMoBa
Pumma

PunraroBra




6 DKOHOMMKA

Xakumona Kamuia @apxagoBHa

18.10.2001

10

100

YYaCTHUK

KaneimoBa
Puvmma
PummatosHa

7 DKOHOMHKA

CanaxoB Kamunpe @upaycosud

27.05.2000

11

100

27

YYaCTHUK

KangsimoBa
Pumma
PuimatosHa

8 DKOHOMMKA

KuceneBa Anuna [laBinosHa

13.06.2000

11

100

13

YYaCTHUK

KanrimMoBa
Pumma
PunraroBraa

Unensl komuccnn: XanuysuinHa JI.M.

Kanemmosa P.P.
Kamadyrauraora M.P.




