

Протокол
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
в 2017-2018 учебном году

предмет: экономика

№	Предмет	Ф.И.О.	Дата рождения	Класс	Общий балл	Баллы	Статус	Учитель
1	Экономика	Закиев Раиль Рамилевич	03.02.2002	9 Б	100	7	участник	Кадымова Римма Ришатовна
2	Экономика	Валиуллина Сабина Ильфаровна	27.09.2002	9 Б	100	6	участник	Кадымова Римма Ришатовна
3	Экономика	Ахметов Раис Алялтдинович	16.09.2002	9 А	100	6	участник	Кадымова Римма Ришатовна
4	Экономика	Гайзуллин Булат Ильнурович	29.03.2003	9 А	100	6	участник	Кадымова Римма Ришатовна
5	Экономика	Хафизов Даниил Олегович	09.03.2002	10	100	41	участник	Кадымова Римма Ришатовна

6	Экономика	Хакимова Камилла Фархадовна	18.10.2001	10	100	4	участник	Кадымова Римма Ришатовна
7	Экономика	Салахов Камиль Фирдусович	27.05.2000	11	100	27	участник	Кадымова Римма Ришатовна
8	Экономика	Киселева Алина Павловна	13.06.2000	11	100	13	участник	Кадымова Римма Ришатовна

Члены комиссии: Халиуллина Л.М.
 Кадымова Р.Р.
 Кашафутдинова М.Р.